
 
« 22 » сентября 2020 года  №806/3 

 

 
Об утверждении графика работы членов территориальной избирательной 

комиссии комиссии муниципального района Шаранский район 
Республики Башкортостан с правом решающего голоса, работающих в 

комиссии не на постоянной (штатной) основе, в период подготовки и 
проведения дополнительных выборов депутатов Совета сельского 

поселения Шаранский сельсовет муниципального района Шаранский 
район Республики Башкортостан двадцать восьмого созыва 

по пятимандатному избирательному округу №6 
  

В соответствии с решением территориальной избирательной комиссии 
муниципального района Шаранский район Республики Башкортостан от 
22.09.2020 г. №806 «О назначении дополнительных выборов депутатов Совета 
сельского поселения Шаранский сельсовет муниципального района 
Шаранский район Республики Башкортостан двадцать восьмого созыва по 
пятимандатному избирательному округу №6», территориальная избирательная 
комиссия муниципального района Шаранский район Республики 
Башкортостан решила: 

1. Утвердить график работы членов территориальной избирательной 
комиссии с правом решающего голоса в период подготовки и проведения 
дополнительных выборов депутатов Совета сельского поселения Шаранский 
сельсовет муниципального района Шаранский район Республики 
Башкортостан двадцать восьмого созыва по пятимандатному избирательному 
округу №6 (прилагается). 

2. Контроль над исполнением настоящего решения возложить на 
секретаря территориальной избирательной комиссии муниципального района 
Шаранский район Республики Башкортостан Латыповой Р.А. 
 
 

Председатель территориальной 
избирательной комиссии                 _________________ Р.У.Закиров 
                                                                                                   (подпись) 
 
Секретарь территориальной 
избирательной комиссии                _________________ Р.А.Латыпова 
                                                                                                      (подпись) 

 
 

 
 
 



Утвержден 
решением ТИК  
муниципального района  
Шаранский район  
Республики Башкортостан 
от 22.09.2020  №806/3 

График 
работы членов территориальной избирательной комиссии  

муниципального района Шаранский район Республики Башкортостан 
с 26 сентября по 13 декабря 2020 года 

 
№ п/п Ф.И.О. Дата Время часы 

1 Янгирова И.Г. 26.09.2020 с 10 ч. до 13 ч. 3 
2 Кривошеева О.И. 27.09.2020 с 10 ч. до 13 ч. 3 

3 Латыпова Р.А. 28.09.2020 с 10 ч. до 13 ч. 3 

4 Петров С.А. 28.09.2020 с 14 ч. до 17 ч. 3 

5 Хакова Г.Ф. 29.09.2020 с 10 ч. до 13 ч. 3 

6 Яковлева М.П. 29.09.2020 с 14 ч. до 17 ч. 3 

7 Закиров Р.У. 30.09.2020 с 10 ч. до 13 ч. 3 

8 Латыпова Г.В. 30.09.2020 с 14 ч. до 17 ч. 3 

10 Латыпова Р.А. 01.10.2020 с 10 ч. до 13 ч. 3 

10 Петров С.А. 01.10.2020 с 14 ч. до 17 ч. 3 

11 Хакова Г.Ф. 02.10.2020 с 10 ч. до 13 ч. 3 

12 Яковлева М.П. 02.10.2020 с 14 ч. до 17 ч. 3 

13 Худайбердина Д.С. 03.10.2020 с 10 ч. до 13 ч. 3 

14 Янгирова И.Г. 04.10.2020 с 10 ч. до 13 ч. 3 

15 Латыпова Р.А. 05.10.2020 с 10 ч. до 13 ч. 3 

16 Петров С.А. 05.10.2020 с 14 ч. до 17 ч. 3 

17 Хакова Г.Ф. 06.10.2020 с 10 ч. до 13 ч. 3 

18 Яковлева М.П. 06.10.2020 с 14 ч. до 17 ч. 3 

119 Закиров Р.У. 07.10.2020 с 10 ч. до 13 ч. 3 

20 Латыпова Г.В. 07.10.2020 с 14 ч. до 17 ч. 3 

21 Латыпова Р.А. 08.10.2020 с 10 ч. до 13 ч. 3 

22 Петров С.А. 08.10.2020 с 14 ч. до 17 ч. 3 

23 Хакова Г.Ф. 09.10.2020 с 10 ч. до 13 ч. 3 

24 Яковлева М.П. 09.10.2020 с 14 ч. до 17 ч. 3 

25 Худайбердина Д.С. 10.10.2020 с 10 ч. до 13 ч. 3 

26 Янгирова И.Г. 11.10.2020 с 10 ч. до 13 ч. 3 

27 Кривошеева О.И. 12.10.2020 с 10 ч. до 13 ч. 3 

28 Латыпова Р.А. 13.10.2020 с 10 ч. до 13 ч. 3 

29 Петров С.А. 13.10.2020 с 14 ч. до 17 ч. 3 

30 Хакова Г.Ф. 14.10.2020 с 10 ч. до 13 ч. 3 

31 Яковлева М.П. 14.10.2020 с 14 ч. до 17 ч. 3 

32 Закиров Р.У. 15.10.2020 с 10 ч. до 13 ч. 3 

33 Латыпова Г.В. 15.10.2020 с 14 ч. до 17 ч. 3 

34 Латыпова Р.А. 16.10.2020 с 10 ч. до 13 ч. 3 

35 Петров С.А. 16.10.2020 с 14 ч. до 17 ч. 3 

36 Янгирова И.Г. 17.10.2020 с 10 ч. до 13 ч. 3 

37 Кривошеева О.И. 18.10.2020 с 10 ч. до 13 ч. 3 

38 Латыпова Р.А. 19.10.2020 с 10 ч. до 13 ч. 3 

39 Петров С.А. 19.10.2020 с 14 ч. до 17 ч. 3 

40 Хакова Г.Ф. 20.10.2020 с 10 ч. до 13 ч. 3 

41 Яковлева М.П. 20.10.2020 с 14 ч. до 17 ч. 3 



42 Закиров Р.У. 21.10.2020 с 10 ч. до 13 ч. 3 

43 Латыпова Г.В. 21.10.2020 с 14 ч. до 17 ч. 3 

44 Латыпова Р.А. 22.10.2020 с 10 ч. до 13 ч. 3 

45 Петров С.А. 22.10.2020 с 14 ч. до 17 ч. 3 

46 Хакова Г.Ф. 23.10.2020 с 10 ч. до 13 ч. 3 

47 Яковлева М.П. 23.10.2020 с 14 ч. до 17 ч. 3 

48 Янгирова И.Г. 24.10.2020 с 10 ч. до 13 ч. 3 

49 Кривошеева О.И. 25.10.2020 с 10 ч. до 13 ч. 3 

50 Латыпова Р.А. 26.10.2020 с 10 ч. до 13 ч. 3 

51 Петров С.А. 26.10.2020 с 14 ч. до 17 ч. 3 

52 Хакова Г.Ф. 27.10.2020 с 10 ч. до 13 ч. 3 

53 Яковлева М.П. 27.10.2020 с 14 ч. до 17 ч. 3 

54 Закиров Р.У. 28.10.2020 с 10 ч. до 13 ч. 3 

55 Латыпова Г.В. 28.10.2020 с 14 ч. до 17 ч. 3 

56 Латыпова Р.А. 29.10.2020 с 10 ч. до 13 ч. 3 

57 Петров С.А. 29.10.2020 с 14 ч. до 17 ч. 3 

58 Хакова Г.Ф. 30.10.2020 с 10 ч. до 13 ч. 3 

510 Яковлева М.П. 30.10.2020 с 14 ч. до 17 ч. 3 

60 Кривошеева О.И. 31.10.2020 с 10 ч. до 13 ч. 3 

61 Худайбердина Д.С. 01.11.2020 с 10 ч. до 13 ч. 3 

62 Закиров Р.У. 02.11.2020 с 10 ч. до 13 ч. 3 

63 Латыпова Г.В. 02.11.2020 с 14 ч. до 17 ч. 3 

64 Латыпова Р.А. 03.11.2020 с 10 ч. до 13 ч. 3 

65 Петров С.А. 03.11.2020 с 14 ч. до 17 ч. 3 

66 Янгирова И.Г. 04.11.2020 с 10 ч. до 13 ч. 3 

67 Закиров Р.У. 05.11.2020 с 10 ч. до 13 ч. 3 

68 Латыпова Г.В. 05.11.2020 с 14 ч. до 17 ч. 3 

610 Хакова Г.Ф. 06.11.2020 с 10 ч. до 13 ч. 3 

70 Яковлева М.П. 06.11.2020 с 14 ч. до 17 ч. 3 

71 Худайбердина Д.С. 07.11.2020 с 10 ч. до 13 ч. 3 

72 Кривошеева О.И. 08.11.2020 с 10 ч. до 13 ч. 3 

73 Латыпова Р.А. 09.11.2020 с 10 ч. до 13 ч. 3 

74 Петров С.А. 09.11.2020 с 14 ч. до 17 ч. 3 

75 Хакова Г.Ф. 10.11.2020 с 10 ч. до 13 ч. 3 

76 Яковлева М.П. 10.11.2020 с 14 ч. до 17 ч. 3 

77 Закиров Р.У. 11.11.2020 с 10 ч. до 13 ч. 3 

78 Латыпова Г.В. 11.11.2020 с 14 ч. до 17 ч. 3 

710 Латыпова Р.А. 12.11.2020 с 10 ч. до 13 ч. 3 

80 Петров С.А. 12.11.2020 с 14 ч. до 17 ч. 3 

81 Хакова Г.Ф. 13.11.2020 с 10 ч. до 13 ч. 3 

82 Яковлева М.П. 13.11.2020 с 14 ч. до 17 ч. 3 

83 Худайбердина Д.С. 14.11.2020 с 10 ч. до 13 ч. 3 

84 Янгирова И.Г. 15.11.2020 с 10 ч. до 13 ч. 3 

85 Латыпова Р.А. 16.11.2020 с 10 ч. до 13 ч. 3 

86 Петров С.А. 16.11.2020 с 14 ч. до 17 ч. 3 

87 Хакова Г.Ф. 17.11.2020 с 10 ч. до 13 ч. 3 

88 Яковлева М.П. 17.11.2020 с 14 ч. до 17 ч. 3 
89 Закиров Р.У. 18.11.2020 с 10 ч. до 13 ч. 3 
90 Латыпова Г.В. 18.11.2020 с 14 ч. до 17 ч. 3 
91 Латыпова Р.А. 19.11.2020 с 10 ч. до 13 ч. 3 
92 Петров С.А. 19.11.2020 с 14 ч. до 17 ч. 3 
93 Хакова Г.Ф. 20.11.2020 с 10 ч. до 13 ч. 3 
94 Яковлева М.П. 20.11.2020 с 14 ч. до 17 ч. 3 



95 Худайбердина Д.С. 21.11.2020 с 10 ч. до 13 ч. 3 
96 Кривошеева О.И. 22.11.2020 с 10 ч. до 13 ч. 3 
97 Латыпова Р.А. 23.11.2020 с 10 ч. до 13 ч. 3 
98 Петров С.А. 23.11.2020 с 14 ч. до 17 ч. 3 
99 Хакова Г.Ф. 24.11.2020 с 10 ч. до 13 ч. 3 

100 Яковлева М.П. 24.11.2020 с 14 ч. до 17 ч. 3 
101 Закиров Р.У. 25.11.2020 с 10 ч. до 13 ч. 3 
102 Латыпова Г.В. 25.11.2020 с 14 ч. до 17 ч. 3 
103 Латыпова Р.А. 26.11.2020 с 10 ч. до 13 ч. 3 
104 Петров С.А. 26.11.2020 с 14 ч. до 17 ч. 3 
105 Хакова Г.Ф. 27.11.2020 с 10 ч. до 13 ч. 3 
106 Яковлева М.П. 27.11.2020 с 14 ч. до 17 ч. 3 
107 Кривошеева О.И. 28.11.2020 с 10 ч. до 13 ч. 3 
108 Худайбердина Д.С. 29.11.2020 с 10 ч. до 13 ч. 3 
109 Латыпова Р.А. 30.11.2020 с 10 ч. до 13 ч. 3 
110 Петров С.А. 30.11.2020 с 14 ч. до 17 ч. 3 
111 Хакова Г.Ф. 01.12.2020 с 10 ч. до 13 ч. 3 
112 Яковлева М.П. 01.12.2020 с 14 ч. до 17 ч. 3 
113 Закиров Р.У. 02.12.2020 с 10 ч. до 13 ч. 3 
114 Латыпова Г.В. 02.12.2020 с 14 ч. до 17 ч. 3 
115 Латыпова Р.А. 03.12.2020 с 10 ч. до 13 ч. 3 
116 Петров С.А. 03.12.2020 с 14 ч. до 17 ч. 3 
117 Хакова Г.Ф. 04.12.2020 с 10 ч. до 13 ч. 3 
118 Яковлева М.П. 04.12.2020 с 14 ч. до 17 ч. 3 
119 Худайбердина Д.С. 05.12.2020 с 10 ч. до 13 ч. 3 
120 Янгирова И.Г. 06.12.2020 с 10 ч. до 13 ч. 3 
121 Латыпова Р.А. 07.12.2020 с 10 ч. до 13 ч. 3 
122 Петров С.А. 07.12.2020 с 14 ч. до 17 ч. 3 
123 Хакова Г.Ф. 08.12.2020 с 10 ч. до 13 ч. 3 
124 Яковлева М.П. 08.12.2020 с 14 ч. до 17 ч. 3 
125 Закиров Р.У. 09.12.2020 с 10 ч. до 13 ч. 3 
126 Латыпова Г.В. 09.12.2020 с 14 ч. до 17 ч. 3 
127 Латыпова Р.А. 10.12.2020 с 10 ч. до 13 ч. 3 
128 Петров С.А. 10.12.2020 с 14 ч. до 17 ч. 3 
129 Хакова Г.Ф. 11.12.2020 с 10 ч. до 13 ч. 3 
130 Яковлева М.П. 11.12.2020 с 14 ч. до 17 ч. 3 
131 Янгирова И.Г. 12.12.2020 с 10 ч. до 13 ч. 3 
132 Латыпова Р.А. 12.12.2020 с 14 ч. до 18 ч. 3 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



ДЛЯ НАС 
 

График 
работы членов территориальной избирательной комиссии  

муниципального района Шаранский район Республики Башкортостан 
с 06 по 30 июня 2020 года 

 
№ 
п/п Ф.И.О. Дата Время часы 

1.  Латыпова Г.В. 06.06.2020 с 10 ч. до 14 ч. 4 
2.  Худайбердина Д.С. 07.06.2020 с 10 ч. до 14 ч. 4 
3.  Петров С.А. 08.06.2020 с 16 ч. до 20 ч. 4 
4.  Кривошеева О.И. 010.06.2020 с 16 ч. до 20 ч. 4 
5.  Латыпова Р.А. 10.06.2020 с 16 ч. до 20 ч. 4 
6.  Латыпова Г.В. 11.06.2020 с 16 ч. до 20 ч. 4 
7.  Петров С.А. 12.06.2020 с 10 ч. до 14 ч. 4 
8.  Янгирова И.Г. 13.06.2020 с 10 ч. до 14 ч. 4 
9.  Яковлева М.П. 14.06.2020 с 10 ч. до 14 ч. 4 
10.  Янгирова И.Г. 15.06.2020 с 16 ч. до 20 ч. 4 
11.  Худайбердина Д.С. 16.06.2020 с 16 ч. до 20 ч. 4 
12.  Яковлева М.П. 17.06.2020 с 16 ч. до 20 ч. 4 
13.  Хакова Г.Ф. 18.06.2020 с 16 ч. до 20 ч. 4 
14.  Кривошеева О.И. 110.06.2020 с 16 ч. до 20 ч. 4 
15.  Кривошеева О.И. 20.06.2020 с 10 ч. до 14 ч. 4 
16.  Хакова Г.Ф. 21.06.2020 с 10 ч. до 14 ч. 4 
17.  Латыпова Г.В. 22.06.2020 с 16 ч. до 20 ч. 4 
18.  Худайбердина Д.С. 23.06.2020 с 16 ч. до 20 ч. 4 
19.  Петров С.А. 24.06.2020 с 16 ч. до 20 ч. 4 
20.  Хакова Г.Ф. 25.06.2020 с 16 ч. до 20 ч. 4 
21.  Яковлева М.П. 26.06.2020 с 16 ч. до 20 ч. 4 
22.  Закиров Р.У. 27.06.2020 с 10 ч. до 14 ч. 4 
23.  Латыпова Р.А. 28.06.2020 с 10 ч. до 14 ч. 4 
24.  Янгирова И.Г. 210.06.2020 с 16 ч. до 20 ч. 4 
25.  Латыпова Р.А. 30.06.2020 с 16 ч. до 20 ч. 4 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
Ведомость выдачи 

средств индивидуальной защиты (маски, перчатки) 
членам территориальной избирательной комиссии 

муниципального района Шаранский район Республики Башкортостан 
во время подготовки и проведения общероссийского голосования по 

вопросу одобрения изменений в Конституцию РФ  
01.07.2020 

 
№ 

п/п 
Ф.И.О. Дата Время 

Подпись Подпись 

Маски Перчатки 

1.  Латыпова Г.В. 06.06.2020 с 10 ч. до 14 ч.   

2.  Худайбердина Д.С. 07.06.2020 с 10 ч. до 14 ч.   

3.  Петров С.А. 08.06.2020 с 16 ч. до 20 ч.   

4.  Кривошеева О.И. 010.06.2020 с 16 ч. до 20 ч.   

5.  Латыпова Р.А. 10.06.2020 с 16 ч. до 20 ч.   

6.  Латыпова Г.В. 11.06.2020 с 16 ч. до 20 ч.   

7.  Петров С.А. 12.06.2020 с 10 ч. до 14 ч.   

8.  Янгирова И.Г. 13.06.2020 с 10 ч. до 14 ч.   

9.  Яковлева М.П. 14.06.2020 с 10 ч. до 14 ч.   

10.  Янгирова И.Г. 15.06.2020 с 16 ч. до 20 ч.   

11.  Худайбердина Д.С. 16.06.2020 с 16 ч. до 20 ч.   

12.  Яковлева М.П. 17.06.2020 с 16 ч. до 20 ч.   

13.  Хакова Г.Ф. 18.06.2020 с 16 ч. до 20 ч.   

14.  Кривошеева О.И. 110.06.2020 с 16 ч. до 20 ч.   

15.  Кривошеева О.И. 20.06.2020 с 10 ч. до 14 ч.   

16.  Хакова Г.Ф. 21.06.2020 с 10 ч. до 14 ч.   

17.  Латыпова Г.В. 22.06.2020 с 16 ч. до 20 ч.   

18.  Худайбердина Д.С. 23.06.2020 с 16 ч. до 20 ч.   

19.  Петров С.А. 24.06.2020 с 16 ч. до 20 ч.   

20.  Хакова Г.Ф. 25.06.2020 с 16 ч. до 20 ч.   

21.  Яковлева М.П. 26.06.2020 с 16 ч. до 20 ч.   

22.  Закиров Р.У. 27.06.2020 с 10 ч. до 14 ч.   

23.  Латыпова Р.А. 28.06.2020 с 10 ч. до 14 ч.   

24.  Янгирова И.Г. 210.06.2020 с 16 ч. до 20 ч.   

25.  Латыпова Р.А. 30.06.2020 с 16 ч. до 20 ч.   
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